EDITAL Nº 015/2017 – CAMPUS TELÊMACO BORBA/IFPR

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA NOS CURSOS DE

LICENCIATURA DO IFPR

A DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS  TELÊMACO  BORBA DO  INSTITUTO
FEDERAL DO PARANÁ no uso de suas atribuições regimentais que lhe são
conferidas pela Portaria Reitoria nº 552 de 14 de setembro de 2011, publicada
no DOU 178, seção 2, de 15/09/2011, divulga o resultado  final do Processo
Seletivo  Simplificado  para  ingresso  de  docentes  da  educação  básica  nos
Cursos de Licenciatura do IFPR.

RESULTADO FINAL

Curso Nome Nº de
inscrição

CPF Pontuação
total obtida

Classificação
no curso

Licenciatura
em Física

Daniéle
Pedroso
dos Santos

01 018.599.109-20 31 01

*O original encontra-se assinado.

Telêmaco Borba, 22 de dezembro de 2017.

Karina Mello Bonilaure
Diretora-Geral do Campus Telêmaco Borba

SIAPE 1681304

  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
  Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000